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* I samband med utställningarna Design S, Ung 8 och Design Här på Sundsvalls museum som pågår till 12 februari arrangeras ett seminarium torsdagen den 
26 januari. Charlotte Wiking, konsult MY NEXT STEP, pratar om att etablera och utveckla dynamiska mötesplatser. Ewa Kumlin, VD Svensk Form, samtalar 
om vart svensk form och svensk design är på väg!? Efter seminariet blir det designhäng på Delicerano, Sjögatan 7. Välkommen!

Etablera och utveckla 
dynamiska mötesplatser.

Charlotte Wiking har över 15 års 
erfarenhet av att driva och utveckla olika 
utställningskoncept och mötesplatser. 
Nyligen som vd för Fotografiska, som snabbt 
etablerat sig som ledande mötesplats för 
fotografi på den internationella arenan. Charlotte var tidigare 
ansvarig för mässorna Stockholm Furniture Fair and Northern 
Light Fair, som fokuserat på det kreativa innehållet. Detta 
gjordes genom att hitta nya vägar för exponering, genom att 
komma i kontakt med innovativ design och genom att utveckla 
Stockholm Design Week för att locka internationella besökare. 
Att etablera och utveckla kreativa arenor för företagande 
och kultur som drivs affärsmässigt är fokus i hennes 
inlägg och nuvarande arbete som konsult.

Svensk form och svensk design, 
vart är vi på väg?

Ewa Kumlin  har fokus på att skapa 
möten mellan människor inom olika kultur-
områden. Hon har bott och arbetat i Paris, 
New York, Brasilien, Aten och Tokyo. Hon 
initierade »Swedish Style in Tokyo« 1999 
och 2001 – en manifestation om svensk samtidskultur för 
en ung japansk publik. I augusti 2004 ledde hon motsvarande 
satsning på japansk samtidskultur i Sverige »Tokyo Style in 
Stockholm« genom sitt eget kulturproduktionsbolag. Ewa 
har studerat vid bildlärarlinjen på Konstfack och arbetat 
som producent för dansföreställningar, konstutställningar, 
teater- och litteraturprojekt. Sedan slutet av 2002 bor och 
arbetar hon som VD för Svensk Form i Stockholm, är ansvarig 
utgivare av tidskriften FORM och bloggar som Fru form.

Designseminarium 26 januari 
14 – 17 på Kulturmagasinet, 
programsalen. Kaffe från 14. 
Designhäng på Delicerano 17.*


